

Viby J., den 7. november 2023

## **Referat af Generalforsamling i Aarhus Aadal Golf Clubs Dameafdeling**

**Tirsdag den 24. oktober 2023 kl. 19.30  
i Restauranten i Klubhuset**

I formandens (Gull-Maj) fravær bød Alice Ogstrup velkommen til årets generalforsamling.

**Pkt. 1: Valg af dirigent.**

Bestyrelsens forslag til dirigent var Inger Holm Mikkelsen. Inger blev valgt og kunne konstatere, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

**Pkt. 2: Valg af 2 stemmetællere.**

Jette Knudsen og Susanne Brandt blev valgt.

**Pkt. 3: Bestyrelsens beretning.**

Bestyrelsens beretning var blevet udsendt til alle medlemmerne. Alice kunne kort supplere med at årets julefrokost 2023 er fastlagt til tirsdag den 5. december i restauranten.

Nævnte også den fine opbakning der altid er om tirsdagen, hvor mange af dameklubbens medlemmer spiser i restauranten.

Nævnte også hvor vigtigt det er at støtte op om restauranten, så vi kan beholde vores restauratør.

**Pkt. 4: Fremlæggelse af klubbens reviderede årsregnskab til godkendelse.**

Det reviderede regnskab var også blevet udsendt til klubbens medlemmer.

Få spørgsmål til regnskabet:

Under indtægter – hvad dækker beløbet matchfee venskabsmatcher 3875,00 kr.?

Det dækker matchfee fra Odder – da vi skal betale i Odder, er princippet det samme hos os – så derfor skal Odder også betale hos os.

Under udgifter – fælles arrangementer 6720,05 kr. ?? stort beløb. Kassereren kunne oplyse at klubben havde betalt for kaffen til årets weekendtur.

Ingen yderligere spørgsmål. Regnskabet herefter godkendt.

**Pkt. 5: Fremlæggelse af bestyrelsens forslag til budget for det kommende år, herunder fastsættelse af kontingent.**

Kontingent for 2024 var fastsat af bestyrelsen til 500 kr., da man budgetterede med ca. 90 medlemmer.

Der blev stillet spørgsmål ved om bestyrelsen kunne beslutte kontingentets størrelse, når der i pkt. 5 står at det først skal fastsættes på generalforsamlingen.

Dirigenten måtte medgive, at der burde stå, at bestyrelsen henstillede til at kontingentet forblev uændret.

Da antallet af udløste præmier er afhængig af, hvor mange spillere, der har været ude at spille henstilles det at alle indberetter deres score hver gang, så vi undgår nogen evt. kan miste en præmie. No Return-spillere tæller nemlig ikke med i antallet af deltagende spillere.

Vi er i løbet af sæsonen gået fra 3 til 4 præmier i hver række, såfremt der er spillere nok, der har været ude at spille. Det udløser en præmie for hver fjerde spiller.

Så fremover skal alle indberette deres score – kun No Return ved evt. sygdom.

**Pkt. 6: Behandling af indkomne forslag.**

Der var ikke indkommet nogen forslag.

**Pkt. 7: Valg af bestyrelsesmedlemmer.**

**På valg er:** Alice Ogstrup  
Birthe Gotlieb  
Ellen Haugaard

Ingen af de 3 ønsker genvalg.

Forslag til nye bestyrelsesmedlemmer var:

Tina Grace Herluf, Anette Sørrig Damgaard, Kirsten Jakobsen, Helene Lund og Hanne Sabro foreslået.

Hanne Sabro kommenterede med, at hun gerne ville vente til 2024 med at stille op til bestyrelsen.

Det betød, at der skulle være skriftlig afstemning, da der var 4 emner. Der var 59 stemmeberettigede.

Følgende blev valgt: Tina Grace Herluf – 54 stemmer  
Anette Sørrig Damgaard – 48 stemmer  
Kirsten Jakobsen – 31 stemmer

**Pkt. 8: Valg af suppleanter.**

Karen Vestergaard og Vibeke Krog Pedersen blev genvalgt.

**Pkt. 9: Valg af revisor.**

Klubbens revisor Anne Mette Hegelund blev genvalgt.

**Pkt. 10: Eventuelt.**

Dirigenten gjorde opmærksom på, at der ikke kunne vedtages noget under dette punkt – så det var forslag til bestyrelsen.

*Kommentarer fra forsamlingen:*

- *hvad med gunstart, når der spiseaften?*
- *Evt. udvidelse af vores fortrinsret fra 14-17 til 13-17 ?*
- *venskabsmatchen hos Århus Golf blev ikke afviklet tilfredsstillende, skal vi droppe dem og evt. finde en ny venskabsforening?*
- *Her blev Hammel forestået*
- 
- *droppe en venskabsmatch til fordel for en gunstart*
- 
- *ikke helt tilfredsstillende at Odder kun uddeler holdpræmier til venskabsmatch.*

- *hvad med at afvikle en Pink Cup? Flere havde kommentarer til dette punkt, men det udmøntede sig i, at Jeanette Pedersen og Tina Grace Herluf gerne ville se på muligheden for at lave en turnering.*

- *Anette Lind, som nyt medlem, udtrykte stor ros til damklubbens medlemmer for en meget fin modtagelse af nye medlemmer.*

Sluttelig overrakte Alice revisoren og dirigenten en flaske vin. Dirigenten takkede forsamlingen for god ro og orden.

Vibeke Krog overrakte de afgående bestyrelsesmedlemmer en gingave for deres bestyrelsesarbejde.

  
Inger Holm Mikkelsen  
Dirigent

  
Ellen Haugaard  
Referent